MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 015/2022 DE 05 DE SETEMBRO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR AS
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DESPESAS
CARTORÁRIAS “HUDSON CARDOSO DA HORA”
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Alexandre Martini de Backer, para exercer a função
de Fiscal dos Serviços Despesas Cartorárias referente ao Cartório do 1º Ofício - Registro de
Imóveis - Comarca de Presidente Kennedy- ES- “Hudson Cardoso da Hora”, para atenderas
demandas das Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Rennedy/ES, em 05 de setembro de 2022.
A/ddCarlos Aritonig Santiago

POTTTegrmDÃO

inicia cáiom 5) CÍS-
|

|
Publicado na forma do Art. 69 da Lei Urgânica Municipal,

De 09050019.

:com redação dada peia Emenda nº 014, de 03/05/2049.
Dez O Lol ÉDID.

Em CÊ! OG! sdoa2
Servidor:

Seidodosneiae Kennedy
maraMatcpal Páginai de 1A e PROTOCOLO CÂMARA P.K. “nnRM ESAi RA ANTÔNIO Já

Nº 003004/2022 ,

ES

08/08/2022 - 09:28:10 ;

Í

ADM PMPK
PORTARIA ADM Nº 015/2022.